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 ســام، لطفا از باشــگاه پديده و نقل و   انتقالات اين تيم بيشــتر 
بنويسيد، نه پرسپوليس و استقال!  سپاسگزارم.

 اميدوارم  اين  ســرمربی  جديد از کی روش  بهتر  باشد، اگر نباشد، 
بدتر نباشد!

 آقای خراسان ورزشی، تو کاسه داغ تر از آش نشو! اين قانون 50- 
50 قبا وضع شده بوده و حالا دارد اجرايی می شود. تو برو کشکت 

را بساب. 
 قانون 50-50 قانون ســازمان ليگ است و فقط به خاطر ترسيدن 

از اصفهانی ها نبايد آن  را انکار کرد. 
 ســام، روزنامه خراســان از همه ارســطوره ها نام بــرد، غير از 
همشــهری خودم خداداد عزيــزی غزال تيزپای آســيا، فکر کنم 

خبرنگار خراسان به ياد نداره!

از نوشیدن قهوه در سحر پرهیز کنید
يک متخصص تغذيه ورزشــی معتقد است که قهوه به دليل داشتن 
کافئين زياد به شــدت ادرارآور است و سبب دی هيدراته شدن بدن 
می شود، بنابراين توصيه می شــود که ورزشکاران از مصرف قهوه در 
هنگام سحر پرهيز کنند و نوشيدن قهوه را به زمان بعد از افطار موکول 
کنند. به گزارش ايسنا، دکتر محمد حضوری درباره ورزش و روزه داری 
اظهار کرد: »ورزشکاران بهتر است در وعده افطار حداقل يک يا 2 ليوان 
مايعات به صورت چای، آب يا شــربت خاکشير استفاده کنند اما بعد 
از افطار می توانند هر يک ساعت برای جلوگيری از دی هيدراته شدن 
بدن، به طور مرتب آب مصرف کنند.« اين متخصص تغذيه خاطرنشان 
کرد: »مصرف بيش از حد شيرينی از جمله شله زرد، زولبيا، باميه و... 
هنگام افطار سبب افزايش سريع قند خون و در نتيجه ترشح بيش از 
حد انسولين در بدن می شود.« وی با بيان اين که مصرف قهوه بعد از 
افطار سبب افزايش انرژی بدن می شود، گفت: »قهوه به دليل داشتن 
کافئين بالا مصرف آن در زمان سحر توصيه نمی شود، اما يک ساعت 

بعد از افطار به دليل داشتن انرژی بالا بهترين زمان مصرف است.«

زد و خورد در لیگ بانوان
گا ره  ناظمی، مسئول برگزاری مسابقات فوتبال بانوان درباره حواشی 
رخ داده در ديدار خليج فارس شيراز و پالايش گاز ايام در هفته هفدهم 
ليگ برتر بانوان گفت: »متاسفانه بعد از پايان بازی اتفاقاتی در رختکن 
تيم پالايش گاز ايام شاهد بوديم که مورد تاييد هيچ فردی نيست.« به 
گزارش ايسنا، وی در پايان افزود: »گزارش اتفاقات اين مسابقه را شنبه 
گذشــته به کميته انضباطی فدراسيون فوتبال ارسال کرد يم تا طبق 
قانون با متخلفان اين مسابقه برخورد انضباطی صورت بگيرد. اميدوارم 

در هفته های پايانی شاهد بازی های خوبی از تيم ها باشيم.« 

زاویه نگاه شما

علم ورزش

ویژه 

»تورج خان« در خانه ابدی 
آرام گرفت

مراسم تشــييع پيکر تورج لارودی نويسنده 
و کارشــناس فقيد ورزش کشور ظهر ديروز 
در بهشــت زهرای تهران با حضور خانواده و 
بستگان وی و همچنين جمع زيادی از اهالی 
ورزش و رســانه برگزار شــد. در اين مراسم 
صدرالدين کاظمی پيشکســوت رسانه و از 
دوستان نزديک تورج لارودی در سخنانی از او 
به عنوان يکی از چهره های شاخص رسانه های 
ورزشی ايران ياد کرد و گفت: »تورج لارودی 
از کارشناسان مجرب و با شرف کشتی بود که 
هرگز در نوشته ها و گفتار خود با آبروی کسی 
بازی نکرد و به کســی تهمت نزد و قلم خود 
را نفروخت. « به گزارش ايسنا، تورج لارودی، 
متولد ۱۳۳0 و پيشکسوت کهنه کار رسانه های 
ورزشی با سابقه ۴۸ سال فعاليت، سال ها جزو 
کارشناسان برجسته ورزش اول ايران بود. وی 
در ۴ دهه گذشــته در سمت هايی همچون 
مسئول برگزاری مسابقات ليگ کشتی، رئيس 
کميته ليگ و رئيس روابط عمومی فدراسيون 
کشتی نيز فعاليت کرده بود. لارودی چند ماه 
قبل به يک بيماری نــادر عصبی و عضانی 
مبتا شــد که پس از مدت هــا تحمل اين 
بيماری، روز شنبه چهارم خرداد  ۹۸ در سن 

۶۸ سالگی دارفانی را وداع گفت. 

بازگشت روزبهانی به 
تمرینات بوکس

احسان روزبهانی پس از حضور در اردوی تيم 
ملی بوکس گفت: »از شنبه در تمرينات تيم 
ملی حاضر شــدم تا همراه ديگر نفرات برای 
حضور در مســابقات گزينشی المپيک آماده 
شوم.« به گزارش ايرنا، وی افزود: »تمرينات 
شــخصی ام را دنبال می کــردم و اکنون بايد 
دوباره وزن کم کنم که کار بســيار دشواری 
اســت. چندی قبل، يک وزن بالاتر رفتم که 
دوباره تصميم بر اين شد که به ۸۱ کيلوگرم 
بازگــردم. « وی در مورد مســابقات جهانی 
روسيه و گزينشی المپيک 2020، گفت: »هر 
2 مرتبه ای که به المپيک رســيد م، از طريق 
مسابقات گزينشی جهانی به سهميه رسيده ام 
و به نظرم کار در رقابت های جهانی ساده تر از 

قاره ای است.«

سوژه

خبر

اتفاق تلخ برای کشتی ایران در مسابقات جام ساساری ایتاليا

محمدباقر يخکشی نماينده مازنی کشتی 
کشورمان در مسابقات جام ساساری ايتاليا، 
پس از عبور از سد حريفان خود از کشورهای 
الجزاير، آمريکا و باروس و با يک شکست 
مقابل نماينده هند به ديدار فينال رسيد و 
در نهايت برابر رسول کاليف از قزاقستان با 
نتيجه ٧ - 2 به برتری رســيد و به عنوان 
قهرمانی دست يافت. اين درحالی بود که 
در جريان مراســم اهدای جوايز اين وزن، 
مسئولان مسابقات جام ساساری به دليل 
حضور يخکشــی با تی شرت ورزشی روی 
ســکو، وی را ديسکاليفه و از اهدای مدال 
او ممانعت کردند. به گزارش ايسنا، اتحاديه 
جهانی کشــتی با بيان اين که بر اســاس 
قوانيــن جديد که از ابتدای ســال 20۱۹ 
اجرايی شــده و به تمامی فدراسيون های 
ملی نيز اباغ شده ، کشتی گيران در تمامی 
رويدادها بايد برای دريافت مدال با گرمکن 
ورزشی مختص به کشورشان بر روی سکو 
حاضر شوند اما کشــتی گير ايران در جام 
ساســاری علی رغم تذکرات توجهی به آن 
نکرد! پــس از اين اتفــاق روابط عمومی 
فدراسيون کشتی با صدور بيانيه ای نوشت: 
»در مســابقات جهانــی و المپيک حضور 
ورزشــکاران با گرمکن ورزشی در قوانين 
اتحاديه جهانی کشتی ديده شده، اما حتی 
در مسابقات قهرمانی آســيا که اخيرا در 
چين هم برگزار شد، قانون مذکور رعايت 
نشد. فدراسيون کشــتی ضمن احترام به 

قوانيــن اتحاديه جهانی کشــتی، مراتب 
اعتراض خود را به اتحاديه جهانی کشتی 
منعکس خواهد کرد. « اما در همين حال، 
اتحاديه جهانی کشــتی اعــام کرد، پس 
از آن که محمدباقر يخکشــی با تی شرت 
ورزشی بر روی سکوی دريافت مدال حاضر 
شد، چند مرتبه به کشتی گير ايران تذکر 

داديم که بايــد به قوانين احترام بگذارد و 
با گرمکن ورزشــی کشورش به روی سکو 
بيايــد تا مدال خود را دريافت کند اما اين 
کشتی گير نسبت به اين موضوع بی توجهی 
کــرد و در نهايت با تصميم مســئولان از 
رقابت ها ديســکاليفه شــد. ضمن اين که 
نادر حاج آقانيا نيز با لباس آســتين کوتاه 

روی ســکوی وزن 5٧ کيلوگــرم رفــت 
اما اين موضوع از چشــم مســئولان جام 
ساساری دور ماند، وگرنه يک مدال ديگر 
هم از ايران گرفته می شــد. اين اتفاق تلخ 
در حالــی برای آزادکار ايــران رخ داد که 
مشخص نيست چرا کشــتی گيران ايران 
با وجود داشــتن گرمکن ورزشی مختص 
به کشــورمان، معمولا  از  پوشيدن گرمکن 
ورزشی بر روی ســکوی دريافت مدال در 
مســابقات مختلف خودداری می کنند و 
مانند کشتی گيران ساير کشورها حاضر به 
رعايت اين موضوع نيستند؟ جديدترين 
بين المللی  رقابت هــای  نيــز  نمونه آن 
کشــتی فرنگــی جــام تورليخانوف در 
قزاقســتان بود که     يک شــنبه  به پايان 
رســيد و کشــتی گيران ايران با وجود 
اطاع از سرنوشــت محمدباقر يخکشی 
باز هم با تی شــرت ورزشی بر روی سکو 
حاضر شدند و مسئولان تيم نيز نسبت 
به ايــن موضوع مهم بی تفــاوت بودند. 
اين در حالی بود که ورزشــکاران ســاير 
کشــورها با گرمکن روی سکو رفتند و 
فقط ايرانی ها با تی شــرت آستين کوتاه 
برای دريافت مدال روی سکو رفتند. اگر 
مســئولان برگزاری اين رقابت ها نيز با 
جديت و وسواس به دنبال اجرای قوانين 
اتحاديه جهانی کشــتی بودند، بار ديگر 
شــاهد پس گرفته شدن مدال اين بار از 

فرنگی کاران ايران بوديم!

مدالی که هزینه تی شرت شد

آخريــن تمرين تيم ملــی واليبال ايران روز يک شــنبه با 
حضور وزيــر ورزش و رئيس کميته ملــی المپيک برگزار 
شــد و ملی پوشان کشورمان برای شــرکت در رقابت های 
ليگ جهانی واليبال راهی چين شــدند. ايگور کولاکوويچ، 
سرمربی تيم ملی واليبال ايران پس از آخرين تمرين تيمش 
در تهــران اظهار داشــت: »اولين تورنمنت ما مثل ســاير 
مسابقات بسيار سخت اســت، ولی ما با آماده سازی خوبی 
وارد مســابقات می شــويم. تيم ايران بدون بازی تدارکاتی 
ديدارهای خود را در ليگ ملت هــا آغاز خواهد کرد. البته 
ساير تيم ها بازی تدارکاتی داشته اند، ولی زمان آماده سازی 
آن ها کمتر از ما بوده است. هر اتفاقی ممکن است در ليگ 
ملت ها بيفتد، ولی تاش ما برای کســب پيروزی است. « 

سرمربی تيم ملی واليبال کشورمان تصريح کرد: »ما تصميم 
داريم ترکيب مناســبی از بازيکنان باتجربه و استعدادهای 
جــوان را راهی مســابقات کنيم تا نتايــج درخور توجهی 
کســب کنيم. اميدوارم تماشاگران ايرانی نيز در 2 هفته ای 
که ميزبان هستيم از ما حمايت کنند.« به گزارش تسنيم، 
کولاکوويچ در مورد احتمال راه يابی تيمش به مرحله نهايی 
ليگ ملت ها اظهار داشت: »با شرايطی که تيم آماده شده ، 
انتظار داريم به جمع ۶ تيم نهايی راه پيدا کنيم. البته تمام 
حريفــان قدرتمندمان نيز چنين انتظاری دارند، ولی ما در 
انتظار بهترين اتفاقات هستيم. تيم ايران در تورنمنت های 
قبلی معمولا  شروع خوبی نداشته ، اما اين يک قانون نيست 
و ما قطعا  تاش می کنيم نتايج خوبی در شروع ليگ ملت ها 

به دســت آوريم.« سرمربی تيم ملی واليبال ايران در پايان 
اظهار داشــت: »هدف ما راه يابی به المپيک است و بايد از 
تمام مسابقاتی که پيش رو داريم حداکثر استفاده را ببريم. 

نمی توان تيم ملی را يک شبه برای المپيک آماده کرد.« 

امیدوارم نتایج خوبی کسب کنیم

رقابت های کشــتی آزاد جام ساســاری ايتاليا که جزو سيســتم رنکينگ اتحاديه جهانی 
کشــتی نيز محسوب می شود، روز شــنبه برگزار شــد که در پايان احمد بذری، عليرضا 
کريمــی و حامد طالبی زرين کمــر به ترتيب در وزن های ۸۶، ۹2 و ۹٧ کيلوگرم به مدال 
طــا، عباس فروتن در وزن ۹٧ کيلوگرم به مدال نقره و نــادر حاج آقا نيا، يونس امامی و 

ارشک محبی به ترتيب در وزن های 5٧، ٧0 و ۹2 کيلوگرم مدال برنز گرفتند. 

بـرش

برنامه های مسابقات تيم ملی در چين
...............................................................  ایتاليا ایران 

جمعه 10 خرداد ساعت 12:30
.................................................................  چين ایران 

شنبه 11 خرداد ساعت 1۶:30
................................................................  آلمان ایران 

یك شنبه 12 خرداد ساعت 12:30

عمر خربین بمب تراکتورسازی می شود؟
باشــگاه تراکتورسازی قصد دارد با ورود پر قدرت به پنجره نقل و انتقالات تابستانی 
تيمی به مراتب قدرتمندتر از تيم حال حاضر بسازد و برای قهرمانی در ليگ نوزدهم 
بجنگد. يکی از پســت هايی که تراکتورسازی در آن نياز به تقويت دارد خط حمله 
است و در همين راستا خبرهايی از عاقه تراکتوری ها به جذب عمر خربين شنيده 
می شود. خربين نيم فصل هم مورد توجه تراکتورسازی قرار داشت ولی در آن مقطع 
به توافق نرسيدند و حالا دوباره پرونده جذب اين مهاجم سوری کليد خورده است. 
اين بازيکن تحت قرارداد الهال عربستان است و فصل گذشته به صورت قرضی برای 

پيراميدس مصر به ميدان رفته و در ٧ بازی 5 گل به ثمر رساند. 

صدور حکم بازداشت مهاجم تراکتورسازی در اسکاتلند 
به گزارش ايسنا و به نقل از سان، آنتونی استوکس مهاجم تراکتورسازی دچار دردسر 
بزرگی شده  و بعد از غيبت در جلسه دادگاه، اکنون به محض ورود به کشورش دستگير 
خواهد شد. اســتوکس متهم به آزار و اذيت زنان در 2 مقطع ۱۳ جولای 20۱۸ و ۸ 
فوريه 20۱۹ شــده است. مدارک دادگاهی، اســتوکس را متهم به ايجاد تماس های 
صوتی کردند که محتوای تهديد آميزی داشتند و نيز پيام های متنی جنسی زيادی را 
بر روی شبکه اجتماعی چند زن نوشته است. گفته شده  او به محض ورود به اسکاتلند 
دســتگير خواهد شد. او همچنين متهم شده  که راننده همسر سابقش را اذيت کرده. 
هر چند دادگاه هميلتون او را از اين اتهامات مطلع کرده، ولی او در دادگاه حاضر نشده. 

سردار دومین گلزن برتر لیگ روسیه شد
مهاجم ايرانی زنيت با گلزنــی در ديدار آخر تيمش در پايان در رده دوم برترين 
گلزن ليگ روسيه قرار گرفت. از هفته سی ام رقابت های ليگ روسيه، زنيت ميزبان 
ينسی بود و با نتيجه ۴ - يک پيروز شد. در اين بازی سردار آزمون ۹0 دقيقه در 
ترکيب تيمش حضور داشت و گل اول تيمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند 
و بــر روی گل چهارم پاس گل داد. مهاجم ايرانی با اين گلی که به ثمر رســاند 
۱۳ گله شــد و در رده دوم برترين گلزنان ليگ برتر روسيه ايستاد. مهاجم ايرانی 
موفق شد در اين فصل در ترکيب تيمش ۶ پاس گل هم بدهد. برترين گلزن ليگ 
روسيه فدور چالوف از تيم زسکا مسکو بود که موفق شد ۱5 گل به ثمر برساند. 

 کولاکوویچ: بدون بازی تدارکاتی 
وارد ليگ جهانی می شویم


